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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 AS CONSTRUCTION

VP Shtese me 25 vila ne KOMPLEKS ME VILA BANIMI 1 DHE 2 KAT, 

ME 1 KAT NËNTOKË, ME PISHINA E MUR RRETHUES Rrolling Hills, Mullet, TR Vendim per VNM Paraprake

2 Bashkia Pustec VP Rrjeti i ri i ujesjellesit Pustec Informacion Shtese

3 Bashkia Mirdite VP Rikonstruksioni i rruges Perlat-Kurbnesh-KrejLure-Fushe Lure Mirdite Vendim per VNM Paraprake

4 Ventus VP Park eolike WTG-01 Ventus Puke Informacion Shtese

5 Bashkia Kamez

VP RRUGËT PARALELE ME HEKURUDHËN NGA KTHESA E KAMZËS DERI 

TE STACIONI HEKURUDHOR Bashkia Kamez Vendim per VNM Paraprake

6 Merja-Outlet

VP Ndertimi godine industriale 1 kt,2 kt + vend roje + kabine elektrike dhe 

mur rrethues Rrashbull, DR Vendim per VNM Paraprake

7 Bonita

VP STACIONE SHËRBIMI NË FUNKSION TË “HOTEL BONITA & 

PISHINË Golem, Kavaje Vendim per VNM Paraprake

8 SHTINI - 4

VP STACIONE SHËRBIMI NË FUNKSION TË “HOTEL PISHAT E 

BUTA & PISHINË Golem, Kavaje Vendim per VNM Paraprake

9 EPIDAMN-B VP Stacion shërbimi në funksion të Hotel EPIDAMN Golem, Kavaje Vendim per VNM Paraprake

10 REAL KONSTRUKSION VP 3 Vila banimi 2 kateshe me 1 kat nentoke dhe mure rrethues

Rr.Xhaferr Shaba, Mjull-

Bathore, Farke, Tirane Shkrese perjashtimi

11 Emanuela Gjondrekaj VP Kompleks blegtoral - stallë delesh Mali Hebaj, Shkoder Vendim per VNM Paraprake

12 Vitore Deda VP Kompleks blegtoral - stallë delesh Beltoje, Shkoder Vendim per VNM Paraprake

13 ARBEN METOHU VP Fabrikë për prodhimin e vajit ullirit Bashkia Dimal, Berat. Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së (LZ)

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


